

Art	Qualität	Anzahl	EP	GP
Linden	12-14	5 St	250,00 €	1.250,00 €
Obstbäume	12-14	10 St	250,00 €	2.500,00 €
Buchenhecke	100-150	58,50 m	50,00 €	2.925,00 €
Blütenhecke	100-150	150,00 m ²	75,00 €	11.250,00 €
Wassergebundene Wegedecke	Hansegrad	85,00 m ²	60,00 €	5.100,00 €
Rasenplanum mit Erdarbeiten	Rasen	250,00 m ²	25,00 €	6.250,00 €
Sitzbänke mit Holzauflage	Beton und Holz	3 St	2.000,00 €	6.000,00 €
Sonnenliege	Metall und Holz	1 St	1.800,00 €	1.800,00 €
Stunden und Maschineneinsatz				12.500,00 €
Vermessung	Weg und Rasenbereich			6.500,00 €
				56.075,00 € netto
				66.729,25 € brutto